
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,340

4,360

4,300

4,380

工事・施
行・納入
期限

自

226

446

656

660

業 務 の
概 要

プレキャスト開渠工　FF350　L=93.9m
既設構造物取壊し　14.4m3

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

志津用水路改修工事 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市南濃町志津地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 農工第3号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 4,842,200 円

至 令和5年3月9日 契 約 金 額 4,730,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）南濃建設

田中組（株）

山田建設（有） 落札

（株）堀田建設

9:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,700

9,450

9,600

工事・施
行・納入
期限

自

5

107

138

業 務 の
概 要

施工延長　L=160.0m
　表層工　　　　　A=1220㎡、　不陸整正工　　A=1220㎡
　路面切削工　　A=1020㎡、　区画線工　　　ΣL=450m

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市平田町岡地内 契 約 年 月 日 令和4年12月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第33号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年12月1日 予 定 価 格 10,494,000 円

至 令和5年2月22日 契 約 金 額 10,395,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

近藤建設（株） 予定価格超過

（株）児玉工業 落札

（株）渡辺組 予定価格超過

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

19,600

19,700

辞退

19,900

工事・施
行・納入
期限

自

5

52

107

110

業 務 の
概 要

施工延長　L=320.0m
　表層工　　　　　A=2,080㎡、　上層路盤工　　A=2,080㎡
　道路鋲設置工　　N=4個、　区画線工　　　ΣL=884m

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市平田町仏師川地内 契 約 年 月 日 令和4年12月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第37号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年12月1日 予 定 価 格 21,902,100 円

至 令和5年3月10日 契 約 金 額 21,560,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

近藤建設（株） 落札

（株）大橋工務店

（株）児玉工業

（株）嶋工務店

9:06



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,820

1,810

1,800

1,810

工事・施
行・納入
期限

自

107

226

351

1000

業 務 の
概 要

市道海津23385号線
　現場打側溝工　　　　　L=24.0m
　道路付属物撤去工　　N=4本

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

道路整備事業　側溝改良工事 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市平田町野寺地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第34号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 2,008,600 円

至 令和5年2月22日 契 約 金 額 1,980,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）児玉工業

（株）南濃建設

（株）共立興業 落札

（株）イトー

9:07



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,650

2,700

2,690

2,690

工事・施
行・納入
期限

自

107

821

861

1000

業 務 の
概 要

施工延長　L=115.0m
　表層工　　　　　A=480㎡
　不陸整正工　　A=480㎡

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

市道維持補修事業 舗装補修
工事

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市平田町野寺地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第35号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 3,005,200 円

至 令和5年1月31日 契 約 金 額 2,915,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）児玉工業 落札

（株）木村建材

（株）材半建設

（株）イトー

9:09



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,090

5,110

5,000

5,080

工事・施
行・納入
期限

自

226

656

821

1000

業 務 の
概 要

道路土工　　掘削　V=4m3、　路肩盛土　　V=10m3　路体盛土　V=70m3、法面整形
A=40m2
構造物取壊し工　N=1式
舗装工　　路盤工　　　　A=710m2　表層工　A=717m2

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

市道維持補修事業 道路補修
工事

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市海津町稲山地内 契 約 年 月 日 令和4年12月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第36号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年12月1日 予 定 価 格 5,625,400 円

至 令和5年3月10日 契 約 金 額 5,500,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）南濃建設

山田建設（有）

（株）木村建材 落札

（株）イトー

9:10



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,300

9,700

9,700

8,535

9,700

9,700

工事・施
行・納入
期限

自

2002

2029

2078

2098

2153

2277

業 務 の
概 要

路線延長　　L=20m
　測量業務　　       N=１式、　地質調査業務　　N=１式
　地質解析業務　　N=１式、　設計業務　　　　　N=１式

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

通学路交通安全対策事業 道
路改良測量設計委託業務

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市海津町高須町地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建委第22号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 10,670,000 円

至 令和5年6月30日 契 約 金 額 9,388,500 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）三進

（株）テイコク

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株） 落札

（株）興栄コンサルタント

（株）イビソク

9:12



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,383

2,433

2,471

工事・施
行・納入
期限

自

633

660

766

業 務 の
概 要

２号棟共用灯
　共用灯（階段部）取替　３０箇所、各入口案内灯取替　　３箇所
　自転車置場電灯取替　　５箇所

指名人番号 商号又は名称

工事名

施 行 場 所

定住促進住宅２号棟共用灯改
修工事

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市平田町 高田 地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 住工第５号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 2,827,000 円

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 2,621,300 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）小野電気商会 落札

(株)堀田建設

瀬口綜合設備（株）

9:13



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,950

3,970

3,880

工事・施
行・納入
期限

自

238

450

660

業 務 の
概 要

路線延長  L=51.7m
管布設工  RPφ150  L=50.0m、0号人孔設置工  N=1箇所
1号人孔設置工  N=1箇所、公共桝設置工　 N=1箇所

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

取付管及びます設置工事（そ
の２）

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市南濃町志津地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第12号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 4,422,000 円

至 令和5年3月15日 契 約 金 額 4,268,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）田中工務店

（株）桑原造園土木

（株）堀田建設 落札

9:14



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,900

7,720

7,600

工事・施
行・納入
期限

自

2126

2135

2186

業 務 の
概 要

管路施設耐震診断調査（詳細診断）
　開削工法路線　L=542.98m
　推進工法路線　L=214.20ｍ

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

総合地震対策事業
管路施設耐震診断委託業務　その２ 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

海津市内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水委第34号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年11月25日 予 定 価 格 8,492,000 円

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 7,590,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

中日本建設コンサルタント（ 落札

（株）日水コン

（株）中央設計技術研究所

9:16



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,880

1,840

1,760

工事名・業務
名・物品名

各小学校消防設備修繕工事 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第24号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

市内小学校 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年11月25日 予 定 価 格 2,070,200 円

546 大垣ムセン（株）

至 令和5年3月24日 契 約 金 額 1,936,000 円

業 務 の
概 要

・壁掛型非常用放送設備改修工事(城山小)
・各小学校消防設備修繕工事(高須小、大江小、西江小、今尾小、海西小、城山小、下多
度小)

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

771 （株）　ウスイ消防

823 （株）　中日AVシステム 落札

9:17



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

18,450 17,900

工事名・業務
名・物品名

海津公民館屋上防水改修工事 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第９号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和4年12月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年12月1日 予 定 価 格 19,800,000 円

769 （株）名神 落札

至 令和5年3月22日 契 約 金 額 19,690,000 円

業 務 の
概 要

屋上ＦＲＰ防水　716.1㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

15:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

6,950

辞退

工事名・業務
名・物品名

歴史民俗資料館排煙設備取替
工事

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第11号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町萱野地内 契 約 年 月 日 令和4年12月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年12月1日 予 定 価 格 8,096,000 円

264 （株）岡田水道工事店

至 令和5年3月17日 契 約 金 額 7,645,000 円

業 務 の
概 要

排煙設備（排煙機）が運転不可であることが判明したが、部品の製造中止により修繕が
不可能であるため取替工事を行うもの。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

567 戸島工業（株） 落札

823 （株）中日AVシステム

9:23



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,200

1,600

2,000

工事名・業務
名・物品名

福江・今尾一般廃棄物最終処
分場残余容量調査委託業務

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 環委第23号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町福江、
平田町今尾地内

契 約 年 月 日 令和4年11月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年11月25日 予 定 価 格 1,410,200 円

2002 （株）三進 落札

至 令和5年3月15日 契 約 金 額 1,320,000 円

業 務 の
概 要

廃棄物を継続投入している福江処分場及び今尾処分場についての残余容量等の調査

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2055 大同コンサルタンツ（株）

2144 （株）メイホーエンジニアリング

9:37



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,626,560

3,851,100

4,601,200

工事名・業務
名・物品名

量水器 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水物第2号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾地内（平田第一水
源地）または海津市海津町松木地内
（海津北部浄水場）

契 約 年 月 日 令和4年11月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年11月25日 予 定 価 格 4,502,520 円

5357 愛知時計電機（株） 落札

至 令和5年3月15日 契 約 金 額 3,989,216 円

業 務 の
概 要

量水器（新品） 　N=   186個
量水器（改造）　 N=1,870個

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5569 （株）ニッコク　

5682 アズビル金門（株）

9:44



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,800

3,780

9,000

工事名・業務
名・物品名

海津市公共下水道事業
事業計画及び都市計画事業認可変更
委託業務

入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水委第35号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市地内 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年11月25日 予 定 価 格 2,209,900 円

2126 中日本建設コンサルタント（ 落札

至 令和5年3月24日 契 約 金 額 1,980,000 円

業 務 の
概 要

下水道法による事業計画業務（汚水）
都市計画事業認可申請図書作成業務（汚水）
　拡張計画 A=8.7ha（海津処理区）、　期間延伸業務 1式（海津処理区、北部・中南部処
理区）

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2135 （株）日水コン

2187 （株）ＮＪＳ

9:50



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,420

1,500

1,530

工事名・業務
名・物品名

新基準消防団活動服 入 札 年 月 日 令和4年11月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第28号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 令和4年11月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和4年11月25日 予 定 価 格 1,705,000 円

5039 亀山（株） 落札

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 1,562,000 円

業 務 の
概 要

新基準消防団活動服購入
上衣100枚、ズボン100着

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5156 （株）富士

5385 (株)ウスイ消防

9:56


